



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Zibrandtsen Holding ApS**  
Vietoften 49, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 72 09 56

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2026.

---

**Helle Steen Zibrandtsen**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Zibrandtsen Holding ApS  
Vietoften 49  
Trørød  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 72 09 56  
Stiftet: 15. april 2015  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Helle Steen Zibrandtsen

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.853	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.853</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-89.231	9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.084</b>	<b>2</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.084</b>	<b>2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.231	9
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Disponeret fra overført resultat	-150.753	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.084</b>	<b>2</b>



## Balance 30. september

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>24.715</u>	<u>114</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.715</u>	<u>114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.715</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger	<u>280.941</u>	<u>252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>280.941</u></b>	<b><u>352</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>305.656</u></b>	<b><u>466</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.715	94
Overført resultat	169.041	320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>303.156</b>	<b>464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>2</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>305.656</b>	<b>466</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	93.946	319.794	0	463.740
Resultatandel	0	-89.231	-150.753	79.400	-160.584
Ekstraordinært udbytte ved- taget i regnskabsåret	0	0	67.500	0	67.500
Udloddet ekstraordinært ud- bytte vedtaget i regnskabs- året	0	0	-67.500	0	-67.500
	<b>50.000</b>	<b>4.715</b>	<b>169.041</b>	<b>79.400</b>	<b>303.156</b>



## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
**Eventualaktiver**  
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., der ikke er indregnet.


